债券代码;102482795.IB 债券简称:24昆山创业‖TN002

关于新增昆山创业控股集团有限公司

2024年度第二期中期票据募集资金专项账户的公告

昆山创业控股集团有限公司2024年度第二期本公司拟新增

中期票据的募集资金专项账户’具体情况公告如下。

一、债务融资工具基本情况

发行人名称 ｜昆山创业控股集团有限公司

债券全称 昆山创业控股集团有限公司2024年度第

二期中期票据

债券简称

债券代码

发行金额

24昆山创业‖T‖002

102482795.IB

人民币1亿元

2024年6月28日

3年

2°10％

起息日

发行期限

票面利率

本期债务融资工

具余额

人民币1亿元

二、原募集资金专项账户信息

原账户1

户名:昆山创业控股集团有限公司

账号:81l2001012500593089

开户行:中信银行昆山支行

原账户2

户名:昆山创业控股集团有限公司

账号:32250198643600003900

开户行:中国建设银行昆山分行营业部

三、新增募集资金专项账户情况

本公司已与原监管行协商一致’并与华夏银行股份有限公司

昆山支行、兴业银行股份有限公司苏州分行分别签订了《资金监

管协议》’预计在2024年7月 日将部分募集资金划入新增的

募集资金专项账户。

四、新增募集资金专项账户信息

新增账户1

户名:昆山创业控股集团有限公司

账号:12459000000636586

开户行:华夏银行股份有限公司昆山支行

监管金额:人民币贰仟万元整

新增账户2

户名:昆山创业控股集团有限公司

账号:206650100100238027

开户行:兴业银行股份有限公司昆山支行

监管金额:人民币壹仟万元整

五、本公司联系人和联系方式

联系人:张学兰

联系方式:0512—57312550

2

六、信息披露承诺

本公司及全体董事｀监事、高级管理人员或履行同等职责的

人员承诺公告内容的真实、准确、完整、及时’并将按照银行问

债券市场相关自律规则的规定’履行相关后续信息披露义务·

本公司承诺’本次新增募集资金专项账户符合国家法律法规

及政策要求’符合《银行间债券市场非金融企业债务融资工具募

集资金用途管理规程》及相关自律规则、产品指弓｜的规定°

特此公告·

本页无正文’为《关于新增昆山创业控股集团有限公司2024

年度第二期中期票据募集资金专项账户的公告》之盖章页

昆山 公

司
日

2024 7 1